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Henningscn ditd. Den 20. Martsjs 
er den incgct Uidt bekcndte og i uide 
sircdsc ljøjt skattedc dinnstner Pro- 
fessor Franth Ocnningscn plndsc- 
Iig afgaact ucd Juden as et Hjcrtes 
sing. 

Ten, der for nagte Tage sidcn 
saa den össaarige ranke og spaznd- 
siige Mand fikrdes paa Glyptoteket, 
niedens de engelske Malerier var 

under prængning, skriocr »Kr. 
Tgbl.«, folcr dette Dødåsfald saa 
ouerraskende og nuentet, at Inan 

Inrfien vasgrcr sig ved at tro det. 
Netop de cngelskc Tllkalcriers Op- 

lurngning lnsr i Bycn stillcde den af- 
Linde cn Lpgave, hvorigenneni han 
ils Lcjliglnsd til at vise on Encrgi og 
en Znarraadighed, sont mindst as 
alt ledede Tanken hen paa, at denn-.- 
lekandizs Viiketid saa hurtig skulde 
Være fortn. 

Frants Oenningsen fødtes den 
22. Juni 1850, dlev Student 1869, 
inodtog Afgangsbevis fra Kunst- 
atadeinict i 1875, ndstillede første 
Gang 1871 —- et Portræt af Frn 
Jnlie Sødring — og sik 1883 Ud- 

siillinasincdaillen Hans Billeder 
dar vwrvt pan næsten hver Foraars- 
nditillina i disnne Mcnnefkealch 
van liar wirket soin Knnsineic Ester 
Carl Block-J Tod 1890 blen ban 
dennch Einst-folget sont Laster ved 
minimkadcinict 

Bankafiasrcn Privatininkens og 

Tetailhandlerbankens Aktier saldt 
den 19. Mart-Z henholdsvis 3334 og 
S- uEt. Liniætninacn nicd disse- 
Pauirvr var incget IiUlig. Der 
einsattos for 2()U,()00 Kr. Privat- 
lsankakticr og for 1:«32,0(»IU Kr. Te- 
iaillmndlcmfticr. 

Nasst ein-r dein faldt Uaanik og 
Tigfontolninken 21,;) pCt., Land- 
mandiss og Grundejerbank 2 pCt., 
Handelslmnkcn 1 og Nationalban- 
kcn HE-; mit. Vek Zielen-r Lamm 
ndtalte bl. a., at det knnde egent- 
lia, ikke ouerraske, at Detailhandler- 
bauten srod saa laut, sont den gjorde. 
Lilien det er dog ikke givet, at den-Z 
Aktiisr er lielt værdiløse. Han tro- 
esde jkfe, at Bankens Stilling var 

san sue-ruinier, som« man giver det 
lldscendc af. 

Tød nf Brandsaain Støbcriarj 
lsridisr Jorqenicnd Latier i Odeilsc," 
disk isnl den bit-V alvsnlia farbrændt 
iindur Lea nccd Twiidstikkcr cr den 
«- Mart-J afaath Vod Laden paa 
Idean Eingehn-T 

chbrirndt Guard. Ton Lanfl 
Fiatfiasr tilliorende Gaaid »Hier- 
sl·on« i Vandlmra er Torsdaa Nat 
M Mart-J fnldstasndig ncdbrændt 
Alt Jiidlmct brasndtcx Et den 20. 
aihaldtc Brnndforliør aav inacn 
Lplussnina '1ni-d Densin til Jldens 
kaomst 

Den iidste Ticndc. Fredag den 
1:-’-. Ilkiirtså Var, ifølge ,,EIbii-n»1 
Av.«, en liiitorisk Masrkedaq i Das- 
Inm. Der var fidftc Gang, der 
blvc betalt Tiende Konge- og 
Siirketiendo samt Sniaarcsdsisl og 

Fiowgtiendc blcv afløst for noale Aal 

siden nq Pi asitcticnden er bleven 

cifløit sra J Utanr 1908 

Nanr Grisc stjælcr JEA. En 

Mand i en Landsle i Eanen Øst 

sonnijmnian Will-ais lqu 
store, hurtlggaaeackc, Io,ooo Tons 

Dobheltslckuesdsmpskibe i 

akgaar iølgende Dage 
til og ft- 
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sur Silkeborg havde en Geis, der 
Tlpwd nd af sin Sti og aad en Del 
isfsønseam dette Tyueri sknlde Grie- 

sebassen have ladet viere nied; tln 
den blev syg og døde. Det har an- 

tageligi været Æggestallevpm der 

inn· sprcengt Tarnterne i Tyven, stri- 
Ver ,,3ilkeborg Av.« 

Morden-I han vcntedc paa Riech. 
Hnsmand Jens Jesperfem Nørre 
Holinsgaard Hede, hlev, ifølge 
»Ringkøbing Amts- Daghlad«, for- 
leden Morgen fnnden død paa sin 
Mark. Han fadtes siddende op ad 

sit Havedige med sin Bøsse ved Sis- 
den. Han var nemlig om Natten 
gaaet nd Ined Bøssen for at lure 

paa en Ræv. Og Inedens han sad 
ug ventede paa denne, listede Kul- 
den og Søvnen og med dem Døden 
sig ind paa hum- 

Fiskcrihavn paa Vcstkystcu. Ved 
Tliørrehave er indbragt Andragende 
sra 1307 Fiskere og Fiskeriittteres- 
serede i Thisted Amts 1. Valgkreds 
tm Anlceg af en centralt beliggende 
Fisferihavn paa Jyllands Vestkyst 
et Sted mellem Skagen og Thybo- 
røn Kanal, helft Nord for Haust- 
lmlmpvntem enten tcet ved Haust- 
ltdlin eller lidt længere Indd Nord- 
pst ved Sandnæshage Andrageni 
det er henvist til Finansndvalget 

chncstepigcskolc i Aalborg? Le- 
deren af Tjenestepigernes Fagskole i 
Habenhavth Frk. Marie Christensen, 
imldt for-luden et Foredrag i Aal- 
borg Tjenestepigesorening, hvori 
hun meddelte, at det er Meningen 
snarest mnliqt at oprette et -Zkole: 
tøkken i Aalborg. 

Hun udtalte, ifølge »Aalb. Amts- 
tidendc«, endvidere, at Oprettelsen 
uf en jndst Fagskole for Tjenestepi- 
Her i Aalborg maaske slet ikke laa 
san langt nde i Fremtiden 

lllykkcstilscrldc. Man hat denl 
LU. dlliarts out Morgenen paa Lan-» 
devejen Incllem Bei-los og Øszløss ved 
leisted fnndet Jngeniør Roberti 
Samean fra Bygl)dlm, Vejle Ug- 
gende død ved Siden as sin vieltede 
Vogn. Hesteme stod vedjs Skidcn uf 
Vognen 

l Stevens var kørt fra Pest-Isi- 
gaard. Der fandtes ingen ydre 
Tein .paa Beskadigelser paa Liget. 
Det menes, at Stevens er blevet be- 
nidsIløs ved Faldet og er frosset 
il)jel. En tikaldt Liege kunde tun 
tenftatere, at Døden var indtraadt. 

Nur Elektricitctsucrrkcr. Den 
gatnle Elektrieitetgplan i Zern- 
drnp er nn sin Virteliggørelse mer. 
idet Andelsselskalust ,,Terndrnp 
Eleftrzicitetszsinls.1·k« er stiftet Ined 
550 tegnede Lautner da hat« erlwer 
vet Grund. Værket stal, ifølqe 
..T’lalb. Stiftstid.«, være færdigt til 
Brug den 1. Oktober. 

—- Ejeren as Tuns Mølle ved 
Norup St. erhejdelz ifølge »Rand. 
A. Av.«, for Tiden paa at faa et 
Elektricitetsværk aulagt ved Meil- 
len. Det er Meningen at forsyne 
de onlliggende Byer med elektrisk 
Lyk- oq Drivkraft 

Esbjcrg-Ktedsctt. Efter at Falke- 
tingsmand Bluhme har frabedt sig 
Osenvalg til EIvjergasisredseth er 

Kandidatspørgsmaalet blevet aktu- 
cslt og drøftesz overalt, lwor Viel- 
gerne i siredseik konnner samtnen. 

Blandt de Mwnd, sont Vælgerne 
hat henvendt sig til sont eventnel 
Blandidah er, ifølge »Es-Mem Av.«, 
Stolebestyrer Ach-zagen Vejen, der 
er født i Krebsen. Han har i den 
Anledning vieret tilkaldt ved en 

Rcekke Møder otnkring i Kredsen for 
at give Vielgerne Lejligbed til at 
tende han«-I Person og hans Politik. 

En ung Pigcs sidste Villic. 
»O)aardejer Rasmns Nielsens Dat- 
ter i Varpelev, Karen Marie Ras- 
Innszssen, der nylig er afgaaet ved 
Tøden efter en Operation i Købens 

Immu, c«wde, ifølge ,,Østsj. Flko1.«, 
citerladt en Strivelse, lmori hnn 
bortskasnter følgende Gauen 

Jndre Mission 1000 Kr» Ydre 
Tiliiszsidn 1000 Kr» Varpelev Mis- 
siongibnsri 500 Kr» Ztarelieddinae 
klliissionshns 100 Fir» Engeplejers 
sie Asdent-Ette- Hansen 500 Kr» Guss- 
nmnd P. Clsristoffersens Enke 100 
Ins, til Varpelev Kirke cl) Kr. til 
ei Gnlvtceppe og et snmkt indisk 

Tceppe til Alteret. 

! Var dct cu Feiltagclsc? »New-; 
delsnrt :’l11i—:s« 1neddeler, at en tysks 
Toreedolmnd for nugle Dnge sidens 
lud ind til Fredericin un lngde tils 
i Fiernelejet kurt sor Fasrgens An- 
temst, lnmrsdr denne Innntte vente 

slere kllcinntten inden den kunde 
ikdnnne ind. Torpqddlinndens FU- 
liser nndstyldte sig med, at han ikke 
.Vidste bedre, end at det var en An- 

slelsssbro for nlinindelige Zkil1e, han 
linude forth-net ded. 

»Middelfnrt 9lvis« hcevder i1nid- 
Iertid, nt dette er lidet snndsmiligt, 
og at den paagældende Fører ina- 
rere bar skullet pqzive hvorlledes 
det lod sig nøre nt fortøje pCCI dctte 
Eted Er denne Fortlaring rigtig, 
dn lsnr innn beri et nnt Vidnesbnrd 
ein Instinan Dristiqbed i Retning 
ns nt studere vore Fnrvnnde og 
svanesorhold 

Nvt Missionshns. Tirsdng den 
l7. Elsinrts indviedes Mission-Ihn- 
set »Vetlsnnin« i St. Johannes 
Sonn i Ilarhns nied stor Højtideliq- 
lied og Inegen Festglcede 

Biskdppen indledede Ved Ends- 

tjenesten i siirken oder: »Eet er for- 
nødent«, derester tnlte Pastor Busch 
oder Es. 63, 1 flg., hvorefter hele 
Forsnmlingen begnu sig hen i" »Be- 
tlmnia«, der knn ligger et Par Mi- 
nntterss Gang frn Kirken Her 
sdretog Busch san Jndnielsen, og 
Unsrer Friniodt Müller takkede Bi- 
drnnndere, Venneiy der link indsa1n- 
let, Onnnddnsrfere on Arkitekt (Fri- 
ncddt-Clnnsen). 

Onset nied Nrnnd bar kostet ca.F 
Auen-) sitt Der er en ftur Zul, der 
einer Eiddepladgi til m. Fäu, og en 

mindre i Etneetnnem lnmr der skal 
uere Vernensni. ledet nf en Dinke- 
nicise Tenne Snl rnnnner 70 til 
100 Menneskee Fernden Asylmo- 
deren sfnl Meninbedskplejens einko- 
nisrsse linde Bdlin i Entset. 

Lin Aftenen vnr der igen Møde 
lmor Eulen Vnr qnnske overfyldt. 
Illiidsidnnsr Axel Nielsen, Biskop 
-Z-ii«eItse11 og Paster Frimodt Mül- 
ler tnlte 

Disan Aften tnlte lecissikinier 
Z. Chr. Veck sinnt Prcesterne 
Erliepelern og Mnnck. 

Hufet er ikke nlene godt, m 

net sinnkt. Den store Forsa ebs 
sal bar hvcelvet og dekoreret XII-. 

»Der er indlugt elektrisk Lysb 
er en hel Del forskelligt Meniglje 
nrlrejde sein bar nmnnlet Jus-y, men nn nltsnnnnen vil blive samet 
ler. 

« 

En flog Hund. Da Politik-e- 
tjent Nielsen i Nørresnndbn fdrleden 
Aften pi.iti«vnillerede pnn Gnden 
lslev linn dpnnerksoin pun, nt en 

Hund neede stasrkt inde i en 

Mund Assnn ten ddg innen særlig 
Notits dems, uien vilde passere 
serlii Ejendonnnen lHunden kom- 
imidlertid Iøbende nd pna Gnden og 
kredsede otnkring l)mn, nien da Be- 
tjenten ikke gjorde Tegn til at følge 
den, løb den inen ind i Garn-den 
Den vendte dog atter tilbage, og nu« 
sdrstod Nielsen, nt der var noget 
pna Færde Gan fnlnte med hen 
til Parteii, og her greb Hunden ham 
i Ærmet on trnk hanc Ined ind igen- 
nein Porten og hen til et i Gaul-den 
unsrende Blitkenslngerværksted Da 

Hunden her fortsatte sin Gøen, anb- 
nede Betjent Niellsen Vierkstedsdø- 
ren on fnndt ved Hjælp nf en 

Tnendstik en fnld Mund Iiggende 
niellem nogle Hainle Knkkelovne i 
Vierkstedet 

Den kluge Hund, der er ca. 5 
Aar gl» tilliører Blikkenslagerme- 
ster Clnistense11. Dei mieskværdigsie 
ded Historien er i1nidlertid, ifølge 
«:’--serdjyll·« det, nt en livil Mand, 
snni kotn forbi Ejendounnesi lidå 
iør Betjenten, blev inne-: borts as 
Hunden, da han, fornnlediget es 
denss Gesen, vilde trænge ind i Gan-:- 
den og nndersøge Aarfagen lil 
Hunden-Z Uro. 

Mælkcndførsclcn til Tyskland. 
Danmakk Nummer eet. Udførfelen 
as dnnsk Mtelk til Tyskland er i de 
sidste Aar tiltagen i høj Grad. IF 

IBennndelsen af Mel-ne i forrizse 
Riirlsnndrede kan der, ifølge en 

Oversigt i ,,Køln Zeit.«, inepve Tis) 
Tons- Mnslk srn Dnnnmrk pan det 

Ein-re weinten og iudtir 1808 iud- 
sertes endnn nceppe 100 Tons X 
1888 steg iinidlertid Jsidiørieler 
til 183 Tons, on 1894 nun-de den 
for første Gang over 200 Tons-. 
Jndtil 1903 steg Jndførselen lang- 

X 
K 

sinnt og stadigt, indtil heIiiInod Ums 

Tun:, og det paafnlgende Aar skete 
du det sture LpsvinII, der lIidtil har 
Widt fig. Af frisk Mielk ug friskT 
Fløde fra Taninait, fiden l.:)();, 
Jndfdrselen fig sdni folger i Sam- 

»nienligning nied den sInnlede Jnd 
førsel, angiven i Tdnzz 

i 

i Den fanilede 
JndførseL Daninark. 

1903 22,391 578 
-15«)04 25,2—13 1,704 
;1905 33,635 ERle 
1906 39,171 14,049 
1907 5(),1d’() 21,485 

Fra Wut-UT ei den sanilede 

l 
i 
i 
( 

i 
Heraf fiai 

1 

Jndførfel dienen fordoblet, niedernl 
Jndførseleu for TaninartJ Bedient- 
niende er bleven ti Gange saa stor. 

Tainnark er nn Tysklands føisthI 
gewandt-I- af Main- sm 11d1aIIdet.l 
X Aaret 1907 leverede Sc)iveitz! 
:0,050, Russland THIS Istrig- Unsi 
IIarn UZLZ ng Frankria 7,0()2! 

sTdnsy Vcerdien af den samlede 
isudfmsscl for 1907 mIIIives cito-« 
fdreløbia VeieIInina til 16,6 Mill. 
Mk.: i Aaret 1905 beløb den siII til 
sZ 211’ill.9)’k Fia Daninmk ind- 
føiteJ naeften liIIei faa meIIen Mmlk, 
sdmk den samlede JndføIIel ndIIjorde 
i 1908. 

Tcn lille Sangcr i elegant Bind. 

Vi hat efter Befrilling faaei 
indlnuiden i specielle fine eg ele- 
ganie Bind den lille Zangen Det 
er det mest sniagfnlde og nydeligfte 
Bind, vi kender. Disse Sange-re 
er Werdeler passeiide som (,,Gift 
Budtsz«) Gaver til Bryllnp, Kon- 
firmation, Fødselsdag og andre 
Lejligbeder. 

Jndbindingerne er alle i de fing- 
ste, specielt tillauede Lieder-bind med 
Moire Silke-Forsiits3 i harmones 
rende Knløreiz Silke-Mærkebaand 
nied Knaster, fint Gnldsnit, runde 
Hierneu elegant Forsiring i Guld. 

iDet er en Frud at eje en saadan 
stille Sange-r indlninden, det mest 
!artistiske, man kender, et helt lille 

Kunstvært fra Bogbinderfaget. I 
Navne kan ikke paatrytkes disse 

elegante Bind uden at vansyne 
dem. Om Navn ønskes, kan der 
trykkes paa et SilkesMærkebaand, 
Letzt-Hm lægges i Bogen. Syv 
forskellige Farver haves » 

angivet. j 
i 
i 

S. 446. J mørkerødt, fløjelsagi 
tigt Kidstind med J. H. S,I 
Sangeren og Løv i Guldtryk, 
Bølgelinier i Blindtiyk. 
33.00. 

S. 447. J mørkegrønt, fløjelsag- 
tigt Kidskind, med Kors, Cirkler 
og Ordet Sangeren i Guldtryi 
Rose med Løv og bølgende Linich 
i Vlindtryk. Pris 83.00. 

C. 448. J mørkegrønt, fløjelsagi 
tigt Kidskind, med smaa Stier- 
ner, fine Linier og Ordet San- 
geren i Guldtryk, med Kløvers 
blads-Forsiring. Pris 83.00. 

S. 449. J mørkebrnnt sløjelsag- 
tigt Kidskind, modulerende Far- 
ve i brunt. Ordet Sangeren i 
Guld. Pris 83.00. 

S. 450. J himmelblaat, fløjelss 
agtigt Kidskind med Kors, Em- 

T 

blem og Ordet Sangeren i 
Guldtryk, og blindtrykt Lim- 
Forsiring. Pris 33.00. 

S. 451. J rosenrødt, fløjelsagi 
tigt Kidskind modulerende Farve 
i rødt, Ordet Sangeren i Guld 
paa Rygaen. Pris 8300 

S. 452. J chocoladebrunt, glat 
Kidskind med et fint Kors- og 
Linier i Guld samt Ordet San- 

geren paa Ryggen i Guld. Fin 
Forsiring med Linier, Knopper 
og Lillier. Pris 83.00. 

Ny, dausk Sangbog. 

Samlet af Pastor Kr. Ankex i 
Elk Horn, Jn., er nu færdig. Fra 
Forfattcren fjlgeudn Efter Ell 

Horn Sangbog for siere Aar fideu 
blev ndfolgt, hat jeg ofte af Sau- 

IIcns Vcnucr blandt Priester og Lægs 
folk«været opfordret til at famle en 

ny Sangbog. Her er den fan. 
Maatte dcn hjælpc lidt til at høine 
og famlc det i as og blandt os, fom 
kau løftes af Toncns og Sangcus 
Magi. 

Den indeholder 318 af de bedste 
ndvalgtc Sange-. Pris indb. 50r. 

Dan. Luth. Publ. Haufe, 
Blair, Nebr. 

H ls » 

:!: l« l; 
» 

a me oger « a me oger 
For at tilfre(lsstllle de sum ønsker særlig tiuc »g« elixgiinpe salmehøger liar vi kamst jn(ll)u11(len specielt i meget stunk- 

ke og huldhare Bincl er Pariin Salmebugcn l):: er de mest 
elegantes Ug tjneste Salmebøger fort pail Lager i Anuzkrjka. 

Alle flisse Salmehuger er tut-d n-)(lt nnilikr(,·i1.1lslsnjt. run- 
de ijzrner, med et Tillæg og beggcsTelistrkelilxeir i surt La-— 
der undtagen auclet er New-nd og metl t« Maskkeliamui. l)c., 
Som bar set dem ønsker at cje dem. de er saa (li-jlåge at man 
fristes til at lægge den gamlu til side og købe en .-y. 

Nin-u paatrykkes ikke disse tine dalmcbøger da der vjl 
vansyne Binde-L 

Læs nedenstaaende Beskrivelser og bemætk Frist-km- 
Opgiv Bugstav eller Nummer ved ludsendelsen al· 

Bestilli11ger. 
NR. l ls 

Nopperet fransk Chagrin bøjeligt 
Lscederbind. Ordet Salmebog i Guid 
paa Ryggen, med speciel Heengfsek 
Forsiring over Ryggen og paa For- 
og Bagsiden, med 4 ganste smaa Korö 
paa begge Sider og en fin Linie om- 

kring Kanten. —- Pris: 82.20. 
NR. l l4 

Amerikansk Scelstind, bøjeligt Lee- 
derbind. Ordet Ssaltnebog paa Ryg 
og Side i Guld, et fint Kors i det ne- 
derste Hjørne paa Forsiden i Guld- 
Fosiring, et lille Kors- i en Rosette 
paa Ryggen, og ei Baand tundt om 
Bindet. — Pris: 82.20. 

NR. l l6 A 
Glat tysk Kalvesiindslæder. Ordet 

Salrnebog paa Ryggen og forneden 
paa Forsiden. Et fint Kors med Dru- 
er i symbolsk Forsiring i Guld og 
blankt i det everste Hjørne, en sin Li- 

ten, og Guld-Forsiring indendig pag 
Kanten aif Bindet. —- Pris: 88.25. 

NR. l29 A 
J fint tysk Marokko, nolftret Bind 

med Ordei Sabrnebog i Guld pag 
Ryggen og Forsiden, samt en fcn 
Blomst i blank Forsiring paa For- 
siden og Linier paa Ryggen, en sin 
Linie rundt med Kanten. Pris 82.80 

NR. l29 B 
Den samme Bog i samme Bind 

med mørkerødi, »darsk wine color«, 
Lceder, ng forfkellig Forsiring. 82.80 

NR. ist 
J nopperet Lcederbind, fransk Cha- 

grin, polftrek Bind, Ordet Salrnebog 
i Guld paa Side -og Ryg, forgyldt og 
blank Forsiring i det øvevfte Hjørne 
paa ersiden og spaa Ryggen. 82.40. 

NR. 182 
J stort-wopperet Læderbind, ame- 

rikansk Scelskind, polstret Bind. Ot- 
det Salmebog i Guld spaa Ryggen, et 
lille sint Kurs paa -Forsiden, en bred 

nie omkring Kanten, bøjeligt Bind. 
Pris: 82.60. 

NR. l l6 B 
Summe Bind fom 116a, lidt for- 

siellig .Forsiring. — Pris: 82.60. 
NR. l l7 

Denne Salmebog et indbunden ej- 
ter det almindelig kendte engem-ame- 
rikanske Mønster »devinity Time-« 
binding«, Overfaldsbind, et Baand 
o-mkring, Iøs Ryg. Tyrkisi Chagrisr. 
Scerdeles stcerk og folidt indbundeh. 
med Ordet Salmebog i Guld pa. 
Rvggen, forsiret Linie paa Bindet sk 
fotet med Lædet, saa vet er bejelict 
og strerki. — Pris: 82.50. 

NR. ll8 
Fint mai tysk bøjeligt Kalveskindiis 

bind, Ordet Salmebog i Guld pai 
Ryggen og Foksiden, et fint Kors mes 
Guld og blank Fiotsiring foroven pas 
Forsiden, en sin Linie omkring Kan- 

sin blank Forsiring for-wen og form- 
den spaa Bagsiden. Pris: 82.40. 

NR. l84 A 
Fint glat Kalveskindsbind, polstrej 

Bind. Med Ordet Salmebog i Guid 
paa Ryggen, et sint lille Kors i Guid 
paa Forsiden, fine Hjørner paa For- 
siden med Blind- sog Guldtrysk. S JE- 

NR. 534 Es 
Summe Bind med forstellige Mem- 

stre i Blindtryk. Pris: 82.75. 
NR 139 A 

Fint pevsisk Kalveskindssbind, pok- 
Iftret Bind, Ordet Salmebog pag 
Ryggen og Forsiden, samt en sin syMs 
bolsk Bl«omster-Forsiring i det øvevste 
Hjørne Paa Forsiden. Guldforsiring 
ern-Hing Kanten indbendig paa Bin- 
det, som giver et sint Udsseende. Pris- 
83.50. 

NR. l89 B 
Summe Bind med lidt fotskellig« 

Guld og blank Forsiting. 83.50. 
saa har vi enduu salmebøger, der langt overgaar de even- 

for nævnte. Diese vjl give den største 0verraske18e, da de 
hører til Sjældenheder paa Bogbinderkunstens Omraade. 
Vi bar kun eet Bind af hver slags, bøjeligt og polstret. Det 
er alle med todt under Guldsnit, runde KATER-set Tillæg 
og begge Tekstrækker, i en km foret Æske. med Rand-ersi- 
ring i Guld paa den indvendige Læderkant at· Bindet, og 
med to hvide silke—Plærke1)aa11d med Kvaster. De sælges 
efter Bogstav-Nu met-. 

Kun en kort Beskrivelse kan her gives af disse elegante 
sahns-hegen 

Salmebog A I 

J sint poleret Kalvefkindsbind, —- 

Kuløren falder i brune Fatver, spejl-j 
blank, Kulører i varierende harmonistw 
Smaq og fin Afpudsning. Pris: i 
bøjeligt Bind 33.80; i polftret Bin-d 
84.00. 

Jalmebog B 
spc sint poleret fransk ,,levant« Kal- 

veskinds«bind. Kuh-ten af Lcederet fal- 
der i morkegrønne Farver. Pris: 
i bøjeligt Bind 84.20; i psolstrei 
Bind s4.40. 

salmebog D 

Fint poleret Kakvesiindsbind, franst 
»levant'« Leder. Kuløren falder i 

fpejlblanke brune msvdulerede Forder. 
PTEN i bøjeligt Bind s4.80; i pol- 
stret Bind 85.0G. 

Salmebog E 
Lig B, men i lyscbrune modulerede 

Forder, ,,t.::’«, oa speilblank voleret 
Herden Pris. i oø1eltgt Brnv 84.zu; 

— F::si:e; Bin-:- Mäu. 
Salmebog G 

J det sineste ægte fort Chagrin, med 
fint Silkeforsats i hode Pris: i 
bøjeligt Bind M.40; i polstret 
Bind M.60. 

salmebog H 
J ftort-nopperet ßnt Læderbind, 

Alaska Sælstind, solidt Udfeende og 
stækkt itddbusndet i polstret Bind 
s4.00. 

Salmebog s 

Lig H, men lidt forskelligt udstyret 
Bind. Pris: i bøjeligt Bind 83.80; 
i polstret Bind s4.00. 

Salmebog J 
J det sineste mørkerødt Russian 

Kalveskind, fpejlblank poleret Laden 
Pris: i bøjeligt Bind R4.00; i pol- 
stret Mut- M. 

salmebog K 
Stimme som J, men i fort. Pris: 

i bøjeligt Bind 84.00: i pekstret Bind 
s4.20. 

Salmeboq L 
J morkerødt Russtan Kakvesiind, 

,,wine color«. Pris: J bøjeligk Bind 
83.90. 

sakmebog M 
Lig L, men fort Leder. Pris i 

DAleH LUTH. PUBL. HOU8E, Bleib-, Nebr, 

vøxengt Wind szsux i poltstret Binde 
s4.10. 

Salmebog N 
J sint ptæspareret »undressed« 

Kidskind, ,,motelt«, blødt Leder, met 

stcerkt. Farve mørkegrøn eller »so-li- 
Ve". Pris i ibøjeligf Bind s4.00. 

salmebog 0 
Lig N, men i tdsemød Fawe, »vld 

rsose coldr«. Pris i bøjeligt Bind 
S4.00; i polstret Bind S4.20. 

salmebog P 
Lig A, men Farverne faldek f fin- 

siellige røde Kulører. Pkts i bøjeligi 
Bind 88.80; i polstret Bind 84.00. 

salmebog 
Lig A og P, men Farverne fakdet 

i mørkegraat og fort. Vris i bsjeligi 
Bind 83.80; i polstret Bind PLOU 

salmebog R 
Tendbundw 7 fis-Nr Ijtkzdammeäg 

farvet Kalveskind, efterlignende gam- 
melt Kobber i Farve og Udseendc 
Pris i bøjeligt Bind ss.80; i spot- 
stret Bind s4.00. 

salmebog s 
Kalveskind, delikat chockoladebrus 

Fatve. Pris i bøjeligt Bind 83.80. 
salmebog T 

J mørkebrsun farvet Kidskind, sjcels 
den mat Kuh-L Pris: i bøjeligt Bind 
ss.80; i spvlstret Bind 84.00. 

salmebog U 
J Kalwesstind, mat Farve eftet 

ihimmsevblaa, med et sint Gall-karg ei 
Lillie i Guld. Pris i sbøjelisgt Bind 
s4.80. 

Salmcdog W 
Lyfebrunt ægbe ægtyptisi Krokodils 

·lelceder, med sin Politur. Brig: i 

bøjeligt Bind s7.00; i polstret Bist 
s7.50. 

salmebog X 
J ,,undresfed« Kidsiind, speciejt 

og kunstnerist tillavet, i smukke as 
dselikade Farvetoner, lyfe og msrie, 
meget sint og blødt følende Leder, 
lig Plde i Udsseendr. Pris 83.90. 

salmehog Y 
Lkg X, men polstret Bind, ZEIT 


